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TUFUAB 2010 YILI 1’NCİ OLAĞAN KONSEY TOPLANTISI SONUÇ RAPORU 
 

Toplantı Tarihi  : 14 Mayıs 2010 
Toplantı Yeri              : Anadolu Üniversitesi / ESKİŞEHİR 
 
Konsey Tarafından Alınan Kararlar 
 

1. TUFUAB Konseyinde son dönemde gerçekleşen görev değişiklikleri açıklanmıştır. Bu 

doğrultuda; IV’üncü Komisyon Başkanlığı görevinde bulunan Yük.Müh.Alb. Tayfun ÜNLÜ 

emekli olarak Türk Silahlı Kuvvetleri’ndeki görevinden ayrıldığı için TUFUAB üyeliği sona 

ermiştir.  

 

2. Toplantıda Uluslararası Fotogrametri ve Uzaktan Algılama Birliğinin (International Society 

for Photogrammetry and Remote Sensing-ISPRS) Başkanı Prof.Dr. Orhan ALTAN 

tarafından, ISPRS faaliyetleri kapsamında; 

 

a. ISPRS çatısı altındaki çalışma grupları ve faaliyetleri hakkında bilgi verilmiş, 

b. ISPRS’nin kuruluşunun 100’üncü yıl dönümü dolayısıyla 02-07 Temmuz 2010 

tarihlerinde Viyana/Avusturya’da düzenlenecek etkinlikler ve toplantılar hakkında bilgi 

verilmiş, 

c. 03-08 Mayıs 2011 tarihleri arasında Antalya’da “Felaket Yönetiminde Coğrafi Bilgi (Geo 

Information for Disaster Management)” konulu bir toplantının düzenleneceği ifade 

edilmiştir. Bu doğrultuda söz konusu toplantı faaliyetlerinin tanıtılması ve TUFUAB’ın 

toplantıya yapabileceği katkıların değerlendirilmesi hususlarının bir sonraki TUFUAB 

Konseyi toplantısının gündemine alınması önerilmiş ve oybirliği ile kabul edilmiştir. 

     

3. Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM) temsilcisi Sedat BAKICI tarafından 2011 yılında 

TKGM ev sahipliğinde düzenlenmesi planlanan TUFUAB VI. Teknik Sempozyumu 

hazırlıkları hakkında bilgi vermiş ve TUFUAB Konseyi’nin uygun bulması durumunda 

Sempozyum’un 22-24 Şubat 2011 tarihleri arasında Antalya Topkapı Palace Oteli’nde 

düzenlenmesini teklif etmiştir. Söz konusu teklif oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 

4. TKGM temsilcisi Sedat BAKICI tarafından Sempozyum’a Türk Cumhuriyetleri’nden 

katılımın teşvik edilmesinin planlandığı bildirilmiştir. 

 

5. ISPRS Başkanı Prof.Dr. Orhan ALTAN tarafından Sempozyum internet sayfasının İngilizce 

olarak da hazırlanması önerilmiş ve böylece Sempozyum’un ISPRS internet sayfası 

üzerinden de duyurularak uluslararası katılımın teşvik edilebileceği ifade edilmiştir. Söz 

konusu öneri oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

6. TUFUAB Konseyi 2010 yılı 2’nci Olağan Toplantısı’nın Aralık ayı ilk haftasında Harita 

Genel Komutanlığı / Ankara’da düzenlenmesi oybirliği ile kabul edilmiştir. Söz konusu 

toplantının kesin tarihinin Eylül ayı içerisinde yapılacak koordinasyon ile belirlenmesine ve 

Konsey üyelerince toplantı gündemine alınması talep edilen hususların olması durumunda 

Eylül ayı sonuna kadar TUFUAB Sekreterliğine bildirilmesine karar verilmiştir. 

 

 


